сорок шiсть тисяч чотириста п`ятдесят шiсть
гривень 00 копiйок) з ПДВ.
2. Внести зміни до пункту 3.1. Договору та викласти
у наступній редакції:
«Сума, визначена в договорі, становить 985 824,00
грн. (Дев`ятсот вiсiмдесят п`ять тисяч вiсiмсот
двадцять чотири гривнi 00 копiйок) у т.ч. ПДВ 164
304,00 грн. (Сто шiстдесят чотири тисячi триста
чотири гривнi 00 копiйок), яка має бути сплачена з
державного бюджету» (Додаток 1 Специфікація №
2).
3. Внести зміни до пункту 12.1. Договору та
викласти у наступній редакції:
«Невід'ємною частиною цього Договору є: Додаток
1 (Специфікація № 2).